
(Provincia di Cosenza)

ORDINANZA n° 11 del 14.06.2019

Prot. n

IL SINDACO

Vista l'istanza dei candidati della lista " Impegno comune" con cui , in occasione della
manifestazione di ringraziamento alla cittadinanza, hanno richiesto l'uso della piazza
Corsini per il giorno 15.06.2019 dalle ore 14.00 alle ore 24.00;
VISTO che per motivi di sicurezza, è necessario isolare, oltre l'area richiesta, anche il Corso
Corsini anche esso interessato;
Visto che, per procedere a quanto sopra, occorre chiudere al traffico e vietare la sosta degli
autoveicoli in piazza Corsini ed in Corso Corsini, a partire da palazzo Milano;

Visti gli artt. 7 e 9 del Codice della Strada;
Visto il regolamento di esecuzione del predetto;
A tutela della pubblica incolumità;

ORD I N A

Per la giornata di sabato 15 giugno 2019, per le motivazioni in premessa, la chiusura
temporanea al traffico e l'istituzione temporanea del divieto di sosta dalle ore 14,00 fino alle
ore 24,00 in piazza Corsini e Corso Corsini.
I contravventori della presente ordinanza saranno puniti ai sensi del Nuovo Codice della
strada e del suo regolamento di attuazione.
L'Ufficio di Polizia Municipale è incaricato di fare osservare la presente ordinanza, con
l'intervento, se del caso, della Forza Pubblica.-

San Benedetto Ullano lì 14.06.2019
II Sindaco

Avv. Rosaria Amalia Capparelli


